3B / Pony / Midi - Konkurs z rozgrywka, art. 238.2.2, 90 cm, Il Etap

CF

Perlage CAVALIADA Future

Perlage CAVALIADA Tour - Warszawa 2025
Warsaw, 2025-11-05 - 2025-11-09

Whyniki i listy startowe: https://livejumping.com/ap/event/15312/competition/214234

Final results

ce

Zawodnik

Blanka Pellowska
Sopocki Klub Jezdziecki

Sara Wnuczko
KJ Black Horse Team Gdarisk

Zuzanna Sasin

Akademia Jezdziecka Dawidy

Maja Gtoskowska

KJ Infernal Team Golesze Duze

Konstancja Dziedzinska

KJ Infernal Team Golesze Duze

Paulina Stawiarska

Ludowy Klub Sportowy Nadwislanin

Amelia Marszatek
Klub Jezdziecki Stajnia Przylesie
Borzeta

Henryk Broniarczyk
Klub Jezdziecki Wolica

Kon

CORBINIAN (408) [D]
watach / DRP / sk.gn. / 2009 (16) / Carry Gold / Carry / Luette Deern / Henry

DANDY (410) [C]
watach / KUC / c.kaszt. / 2013 (12) / Szaman / Angelo / Dazy / Astan

JUULTIJE (412) [C]
klacz / KUC / kara /2012 (13) /nn//nn/

ROSENBACHS TAJO (405) [C]
watach / Kuc Niem.wierzch. / palom. / 2015 (10) / Moorkieker Tacitus / / Kinsachtal's Sahara / Frankenhoeh's Daylight

KILTORMER SOCKS (409) [D]
watach / KUC / gn. /2017 (8) /nn//nn/

MAURIK'S LIU.JO (403) [D]
klacz / KUC WAL. / gn. / 2012 (13) / Orchard (G) Wildeman / Orchard Red Prince / Maurik's Anais Anais / Veenstra's
Promise

HEETERVEEN'S JULIA'S LUNA (411) [C]
klacz / KUC / gn. / 2012 (13) / De Goede Ree Now or Never / / Heeterveen Twickel's Julia / Wengelo's Ricardo

LA ROSITA (416) [D]
klacz / KUC / kaszt.w siw. / 2018 (7) / Domingo / Top Dark Dream / La Vita / High Flow's Oxford

Points

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

4+0

4+0

EL

Time

57,45

62,91

66,36

66,24

65,61

59,62

63,00

2025-11-09, 10:19:35

Jump-Off
Points

0 27,45
0+0

0 29,36
0+0

4 28,64
40

8 31,23
8+0

8 32,64
8+0

Time Nagroda

Norma czasu:

Dystans:

Tempo:

80/61 Wysokos$¢ przeszkdd: 90/90

430/330 Liczba przeszkéd: 11/6

325/325 Liczba skokéw: 13/7
Sedzia gtéwny:

Zofia Jurczynska- Kret

Wyniki zawodéw opracowane przez: Tarant Events

Przy wykorzystaniu systemu: HUBERTUS ZawodyKonne.com (Nr licengiji: , )

Prezentowane wyniki maja jedynie charakter pogladowy i nie nalezy ich uwazaé za oficjalne wyniki konkursu. Dane prezentowane sa na zywo z systemu HUBERTUS Organizatora zawodow.
Zaréwno Organizator zawodoéw, jak i serwis LiveJumping.com nie gwarantujg petnej zgodnosci i poprawnosci prezentowanych danych z wynikami oficjalnymi. Wszelkie nieprawidtowoséci nalezy wyjasnia¢ bezposrednio u Organizatora zawodow.

Liczba zgtoszonych koni:

Liczba koni, ktére wystartowaty:

Liczba koni, ktére ukonczyty konkurs:

Gospodarz toru:
Bartosz Skrzypczyk

LiveJumping.com / ZawodyKonne.com
Comprehensive Equestrian Timing and Event Management System

(2025-11-09 11:46:02)
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https://livejumping.com/zawody/729/tour/15312
https://livejumping.com/ap/event/15312/competition/214234
https://livejumping.com/zawody/729/15312/zawodnik/1577
https://livejumping.com/zawody/729/15312/kon/8649
https://livejumping.com/zawody/729/15312/zawodnik/1579
https://livejumping.com/zawody/729/15312/kon/8651
https://livejumping.com/zawody/729/15312/zawodnik/2742
https://livejumping.com/zawody/729/15312/kon/8653
https://livejumping.com/zawody/729/15312/zawodnik/808
https://livejumping.com/zawody/729/15312/kon/8646
https://livejumping.com/zawody/729/15312/zawodnik/844
https://livejumping.com/zawody/729/15312/kon/8650
https://livejumping.com/zawody/729/15312/zawodnik/1578
https://livejumping.com/zawody/729/15312/kon/8644
https://livejumping.com/zawody/729/15312/zawodnik/1584
https://livejumping.com/zawody/729/15312/kon/8652
https://livejumping.com/zawody/729/15312/zawodnik/1575
https://livejumping.com/zawody/729/15312/kon/8657
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